Comercial, así también como al beneficio de interpelación judicial previa;

III. Póliza de seguro de caución, de compañías de seguros aprobadas por La Superintendencia de Seguros de 
La Nación, extendidas a favor de la UNLP;

IV. Pagaré a la vista, cuando su importe no supere la suma de PESOS QUINCE MIL ($ 15.000,00), no siendo 
combinable con las restantes formas de constitución de garantía enumeradas anteriormente.

NO SERÁ NECESARIO CONSTITUIR GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA CUANDO EL MONTO DE LA 
MISMA NO FUERE SUPERIOR A PESOS CINCO MIL CON 00/100 ($ 5.000,00)

[...]

Comercial, así también como al beneficio de interpelación judicial previa; 
Póliza de seguro de caución, de compañías de seguros aprobadas por La Superintendencia de Seguros de 
a Nación, extendidas a favor de la UNLP; 

Pagaré a la vista, cuando su importe no supere la suma de PESOS QUINCE MIL ($ 15.000,00), no siendo 
combinable con las restantes formas de constitución de garantía enumeradas anteriormente.

UIR GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA CUANDO EL MONTO DE LA 
MISMA NO FUERE SUPERIOR A PESOS CINCO MIL CON 00/100 ($ 5.000,00). 

Constitución de dirección de Correo Electrónico